АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 26.06.2015                                                                            № 142

ст-ца Владимирская

О введении режима «Чрезвычайной ситуации»

на территории Владимирского сельского поселения Лабинского района

В связи с прохождением 23 и 25 июня 2015 года сильных ливневых

дождей произошел резкий подъем уровня рек Кукса и Неволька на территории

Владимирского сельского поселения Лабинского района до опасных отметок

вызвавшими затопление придомовых территорий.

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ

«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановления Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Закона

Краснодарского края от 13 июля 1998 года № 135-КЗ «О защите населения и

территории Краснодарского края от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановления главы администрации Краснодарского

края от 02 ноября 2005 года № 1007 «О территориальной подсистеме единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций Краснодарского края», протокола заседания комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Владимирского сельского поселения Лабинского

района от 25 июня 2015 года № 30, в целях ликвидации чрезвычайной ситуации

и оперативного реагирования органов управления при возникновении

чрезвычайной ситуации, п о с т а н о в л я ю:

1. Ввести на территории Владимирского сельского поселения

Лабинского района 25 июня  2015 года режим «Чрезвычайной ситуации».

2. Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

и обеспечению пожарной безопасности администрации Владимирского

сельского поселения организовать выполнение органами управления, силами и

средствами поселенческого звена единой государственной системы

предупреждения   и   ликвидации   чрезвычайных  ситуаций,   мероприятия    по

ликвидации сложившейся чрезвычайной ситуации.

3. Установить границы зоны ЧС, в пределах границ Владимирского

сельского поселения.

4. Назначить ответственным за проведение работ по предупреждению

чрезвычайной ситуации заместителя главы администрации Владимирского

сельского поселения Лабинского района Е.Н.Дмитрюкову.

5. Общему  отделу   администрации Владимирского сельского поселения

Лабинского района (Зенина) обнародовать настоящее постановление и

разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского

поселения Лабинского района.

6.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

7.Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 25 июня 2015 года.

Глава администрации

Владимирского сельского поселения

Лабинского района               И.В.Тараськова